



Scoala Gimnaziala Dimitrie Ion Ghica
 Comuna Radovanu, judetul Calarasi
 Strada Principala, nr. 154
 Cod postal 917205
 Telefon/fax 0242 517204
 e-mail: scoala.radovanu@gmail.com
www.scoalaradovanu.ro



Nr

**ORDONATOR DE CREDITE,
 PROF. CIRLIG MARIAN**

Aprobat in sedinta C.A. din 16.02.2018 prin HCA nr. 18

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE PE ANUL 2018

Nr. Crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	UM	CANT.	PRET cu TVA	Val. estimata lei	Trimestrial	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Surs finantare
FURNITURI DE BIROU					2.706,20					
1	Agrafe	cutie	10	1,12	11,20	0/2/2/2	achizitie directa	01.04.2018	31.12.2018	buget
2	Bibilioraft	buc	10	6,50	65,00	0/0/8/2	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
3	Capse	cutie	10	2,00	20,00	2/2/3/3	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
4	Carton A4	top	2	35,00	70,00	0/1/1/0	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
5	CD	buc	20	1,50	30,00	0/0/20/0	achizitie directa	01.07.2018	23.09.2018	buget
6	DVD	buc	10	2,00	20,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.07.2018	23.09.2018	buget
7	Condica prezenta personal dididactic	buc	4	35,00	140,00	0/0/4/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
8	Cataloage ciclul primar si gimnazial	buc	10	10,00	100,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.07.2018	01.10.2018	buget
9	Coperta catalog	buc	10	10,00	100,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.07.2018	01.10.2018	buget
10	Carnet de elev	buc	25	3,00	75,00	0/0/25/0	achizitie directa	01.07.2018	01.10.2018	buget
11	Catalog pentru gradinita	buc	4	3,00	12,00	0/0/4/0	achizitie directa	01.07.2018	01.10.2018	buget
12	Hartie copiator	top	60	12,00	720,00	10/10/15/15	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
13	Hartie copiator color	top	2	50,00	100,00	0/1/1/0	achizitie directa	01.02.2018	23.03.2018	buget
14	Dosar cu sina carton	buc	100	0,50	50,00	50/20/10/20	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
15	Dosar PVC	buc	70	1,00	70,00	25/25/0/20	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget

16	Folii protectoare	set	2	15,00	30,00	1/0/0/1	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
17	Role fax	buc	4	10,00	40,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
18	Plic C4	buc	100	0,50	50,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
19	Plic C5	buc	50	0,30	15,00	15/15/10/10	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
20	Plic C6	buc	40	0,15	6,00	10/10/10/10	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
21	Postit	buc	10	4,00	40,00	0/6/2/2	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
22	Cub hartie	buc	4	7,00	28,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
23	Lipici solid	buc	6	8,00	48,00	1/1/1/3	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
24	Pixuri	buc	10	5,00	50,00	0/10/0/10	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
25	Creioane	buc	10	2,00	20,00	0/10/0/5	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
26	Pasta corectoare	buc	5	7,00	35,00	1/2/1/1	achizitie directa	01.02.2018	23.12.2018	buget
27	Markere	cutii	4	10,00	40,00	0/4/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
28	Evidentiator	buc	4	5,00	20,00	0/4/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
29	Markere tabla alba	cutii	10	9,00	90,00	2/4/0/4	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
30	Folii laminare A3	cutii	4	40,00	160,00	0/1/1/0	achizitie directa	01.04.2018	30.09.2018	buget
31	Folii laminare A4	cutie	4	9,00	36,00	0/2/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
32	Cutii arhivare	buc	30	2,50	75,00	0/0/30/0	achizitie directa	01.06.2018	23.12.2018	buget
33	Hartie A3	top	1	40,00	40,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
34	Suport dosare personale	buc	2	10,00	20,00	0/0/2/0	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
35	Etichete autocolante	top	1	20,00	20,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
36	NIR neplatitor de TVA	buc	10	4,50	45,00	0/0/5/5	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
37	Foarfece	buc	2	10,00	20,00	0/0/1/1	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
38	Scotch	buc	6	3,00	18,00	0/3/0/3	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
39	Cutter	buc	3	7,00	21,00	0/0/2/1	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
40	Tinte colorate panou pluta	cutii	8	7,00	56,00	2/2/2/2	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
41	Bon de consum	carnete	5	10,00	50,00	0/2/2/1	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
42	Coperti transparente pentru indosariat	top	1	50,00	50,00	0/0/1/0	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
	MATERIALE PENTRU CURATENIE				6.942,00					
43	Lavete bumbac	buc	400	0,40	160,00	200/sem	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
44	Pronto spray	buc	5	18,00	90,00	1/2/1/1	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
45	Sapun lichid	bidon 4,5l	5	12,00	60,00	1/2/1/1	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
46	Saci menaj 35l	rola	300	3,50	1.050,00	75/75/75/75	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
47	Saci menaj 120 l	rola	20	5,50	110,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
48	Maturi sorg	buc	50	10,00	500,00	0/20/20/10	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget

49	Coadă mop - lemn	buc	10	5,00	50,00	5/0/0/5	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
50	Rezerva mop	buc	100	5,00	500,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
51	Manusi menaj	pereche	40	6,00	240,00	10/10/0/10	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
52	Manusi de gradina	pereche	5	10,00	50,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
53	Rezerve prospae hartie suport WC	pachet	10	8,00	80,00	2/3/0/5	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
54	Galeti mop	buc	10	15,00	150,00	0/5/5/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
55	Uscator electric maini WC	buc	1	500,00	500,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
56	Detergent universal parchet clase	l	100	8,50	850,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
57	Cilit Bang	buc	20	17,00	340,00	10/10/10/10	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
58	Detegent curatat geamuri	bidon 4,5l	10	35,00	350,00	3/3/3/1	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
59	Detartrant	bidon 1l	20	8,00	160,00	0/10/0/10	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
60	Clor	l	140	1,50	210,00	10/50/50/30	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
61	Cloramina	cutie	10	56,00	560,00	0/5/0/5	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
62	Detergent gresie	bidon 4,5 l	10	50,00	500,00	2/3/3/2	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
63	Hartie igienica	pachet cu 8	10	10,00	100,00	3/3/1/3	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
64	Rezerva odorizant camera	buc	12	6,00	72,00	3/3/3/3	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
65	Detergent	kg	5	12,00	60,00	0/3/0/2	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
66	Pastile pisuar	cutie	4	50,00	200,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
	INCALZIT, ILUMINAT SI FORTA MOTRICA				36.000,00					
67	Iluminat si forta motrica	kwh			11.000,00		achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
68	Combustibil solid - lemne	t	60	400,00	25.000,00	0/60/0/0	achizitie directa	01.04.2018	30.09.2018	buget
	APA, CANAL, SALUBRIZARE				18.640,00					
69	Vidanjare				1.000,00		achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
70	Contract salubrizare	luna	12	120,00	1.440,00		achizitie directa	01.01.2018	31.12.2018	buget
71	Contract apa La Fantana	luna	12	1350,00	16.200,00		achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
	TRANSPORT				16.800,00					
72	Motorina microbuz scolar	l	3000	5,60	16.800,00		achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
	POSTA, TELCOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET				5.000,00					
73	Servicii de telefonie publica locala interurbana				2.500,00		achizitie directa	01.01.2018	31.12.2018	buget
74	Servicii retea comunicatii date (net +cablu)				2.500,00		achizitie directa	01.01.2018	31.12.2018	buget
	MATERIALE SI PRESTARI DE SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL				15.700,00					

75	Abonament Legis	abonament	12	140	1.680,00	lunar	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
76	Contract postimplementare SCIM	contract	12	150	1.800,00	lunar	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
77	Contract audit SSM	contract	trim		450,00	trim	achizitie directa	01.01.2018	23.03.2018	buget
78	Contract verificare centrala termica	contract	6	120	720,00	lunar	achizitie directa	01.01.2017	31.12.2017	buget
79	Mentenata aparatura birotica	contract	12	50	600,00	lunar	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
80	Mentenanta domeniu scoala	contract	annual		300,00	anual	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
81	Gazduire site scoala	contract	1	150	150,00	anual	achizitie directa	01.07.2017	31.08.2017	buget
82	Alte materiale functionale				10.000,00		achizitie directa	01.02.2017	31.12.2017	buget
	ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE				14.220,00					
83	Becuri incandescente 100w	buc	50	1,5	75,00	10/10/0/30	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
84	Staratere pt tub flourescent	buc	20	5	100,00	0/0/10/10	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
85	Tuburi flourescente	buc	50	6	300,00	20/20/0/20	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
86	Vopsea lavabila interior alba	l	300	6,5	1.950,00	0/0/300/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
87	Vopsea lavabila exterior color	l	60	20	1.200,00	0/0/60/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
88	Vopsea pe baza de ulei -rosu oxid	l	10	12	120,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
89	Vopsea pe baza de ulei -maro	l	40	12	480,00	0/0/40/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
90	Vopsea pe baza de ulei -crem	l	30	12	360,00	0/0/30/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
91	Vopsea pe baza de ulei - alb	l	10	12	120,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
92	Vopsea pe baza de ulei - galben	l	5	12	60,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
93	Vopsea pe baza de ulei - verde	l	5	12	60,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
94	Vopsea pe baza d ulei - albastru	l	5	12	60,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
95	Vopsea pe baza de ulei - negru	l	5	12	60,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
96	Diluant	l	50	5	250,00	0/0/50/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
97	Amorsa	l	20	3,5	70,00	0/0/20/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
98	Trafalet mare	buc	5	28	140,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
99	Trafalet mic	buc	5	11	55,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
100	Pensula lata	buc	5	6	30,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
101	Pensula stramta	buc	5	3	15,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
102	Chit zidarie-cutie 0,5	kg	5	10	50,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
103	Var pasta	kg	20	1,5	30,00	0/0/20/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
104	Multibat	sac	10	25	250,00	0/0/20/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
105	Foi tego	buc	8	80	640,00	0/0/8/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
106	Burghie diverse bormasina	buc	10	20	200,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
107	Electrozi marimi diferite	kg	10	40	400,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget

108	Panza flex lemn	buc	2	5	10,00	0/0/3/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
109	Panza fierastrau pendular	buc	10	5	50,00	0/0/8/2	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
110	Disc flex taiat fier	buc	10	5	50,00	0/2/3/0	achizitie directa	01.01.2018	30.09.2018	buget
111	Disc flex polizat	buc	4	5	20,00	0/0/4/0	achizitie directa	01.01.2018	30.09.2018	buget
112	Holdsuruburi diferite	buc	200	0,15	30,00	0/100/100/0	achizitie directa	01.04.2018	30.09.2018	buget
113	Cleme prindere cablu	buc	100	0,5	50,00	0/200/0/0	achizitie directa	01.01.2018	30.09.2018	buget
114	Cablu TV	ml	75	3	225,00	0/400/0/0	achizitie directa	01.01.2018	30.09.2018	buget
115	Dibluri	buc	100	1,2	120,00	0/0/100/0	achizitie directa	01.01.2018	30.09.2018	buget
116	Intrerupatoare simple	buc	10	4	40,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.04.2017	30.09.2017	buget
117	Suruburi cap turbant	buc	100	1,2	120,00	0/0/100/0	achizitie directa	01.01.2018	30.09.2018	buget
118	Toner mutlifunctional laser Brother	buc	3	150,00	450,00	0/1/1/1	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
119	Set tonere color multifunctional laser HP -	buc	2	400,00	800,00	0/1/1/0	achizitie directa	01.04.2018	30.09.2018	buget
120	Toner multifunctional laser Xerox	buc	2	200,00	400,00	0/1/0/1	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
121	Toner copiator Konika Minolta bizhub	buc	2	300,00	600,00	0/1/0/1	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
122	Toner multifunctional Samsung	buc	2	150,00	300,00	0/1/0/1	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
123	Toner multifunctional laser HP	buc	2	150,00	300,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
124	Reincarcare tonere gradinita si sali clasa	buc	12	50,00	600,00	3/3/3/3	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
125	Verificare si umplere stingatoare	buc	20	50	1.000,00	0/20/0/0	achizitie directa	01.04.2018	30.06.2018	buget
126	Ipsos modelaj	sac	3	30	90,00	0/0/3/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
127	Lac incolor	l	10	16	160,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.07.2018	30.09.2018	buget
128	Flotor vas WC	buc	5	100	500,00	0/0/4/0	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
129	Racord vas WC	buc	4	40	160,00	0/0/2/0	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
130	Baterie chiuvete	buc	4	50	200,00	0/0/4/0	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
131	Aspirator	buc	1	700,00	700,00	1/0/0/0	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
132	Piulite 06	buc	100	0,5	50,00	0/0/100/0	achizitie directa	01.07.2018	23.12.2018	buget
133	Bronz	buc	10	12	120,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
	ALTE OBIECTE DE INVENTAR				11.800,00					
134	Planner	buc	1	1000	1.000,00	1/0/0/0	achizitie directa	01.01.2018	30.09.2018	buget
135	Multifunctional laser secretariat	buc	1	750	750,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
136	Laptop	buc	1	1500	1.500,00	1/0/0/0	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
137	TV led diagonala 130 cm	buc	1	1700	1.700,00	1/0/0/0	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
138	Fierastrau circular	buc	1	450	450,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.04.2018	23.12.2018	buget
139	PC desktop sistem complet - cab TIC	buc	4	1500	6.000,00	0/4/0/0	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	extrabug
140	HDD 2 terra	buc	1	400	400,00	1/0/0/0	achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget

	DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI				4.000,00					
141	Deplasari	luni	12		4.000,00			01.01.2018	23.12.2018	buget
	CARTI, PUBLICATII SI MATERIALE DOCUMENTARE				2.000,00					
142	Carti pentru elevi				2.000,00		achizitie directa	15.05.2018	12.06.2018	buget
	PREGATIRE PROFESIONALA				2.000,00					
143	Cursuri de formare si perfectionare				2.000,00		achizitie directa	01.01.2018	23.12.2018	buget
	MEDICINA si PROTECTIA MUNCII				2.000,00					
144	Examen medicina muncii				2.000,00		achizitie directa	01.09.2018	23.12.2018	buget
	INVESTITII				0					

Total bunuri si servicii

137.808,20



VIZAT SERVICIU CONTABILITATE,
Dragan Lidia

|

|a|